ترانه را سوار به ونی میبرند. شواهد دستگیری ترانه به همین جا ختم نمی شود و چند نفر از دستگیرشدگان

منصور حکمت

دبیر کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ تیرماه ۱۳۷۸

به نقل از نشریه انترناسیونال
شماره ۳۰
مرداد ۱۳۷۸ - اوت ۱۹۹۹

این شاهد قربانی شدن ترانه هایمان نباشیم.

لازم است بگویم عکس ترانه را نیز یکی از هنرجویان آموزشگاه آرایشگری و از دوستان ترانه در اختیار وبلاگ زیرزمین قرار داد.

* * *

روز ۲۸ مرداد ۱۳۵۸ روز دستور خمینی ...

از صفحه ۲

میکند و تلاش میکنند که توضیح دیگری به جامعه بدهند.